ГЛАВА
ТАБУЛГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2020г                          п.Табулга                                          № 8

Об определении мест
для выгула домашних животных

             В соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Табулгинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить места для выгула домашних животных на территории муниципального образования Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области согласно Приложению 1.
2.Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте администрации Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области http://admtabul.nso.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Табулгинского сельсовета.

   Глава Табулгинского сельсовета                                                П.П.Тилипенко

Исп.: Кузнецова Л.П.
93-766

Приложение № 1
к постановлению главы
 Табулгинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]№ 8 от 01.02.2020 г.

Места для выгула домашних животных
	№ п/п
	Населенный пункт
	Места для выгула домашних животных
	Примечание

	1
	п. Табулга
	1. пустырь за ул.Садовая
2. пустырь за ул.Космическая
3. пустырь за учреждением ФКУ ИК/15
4. пустырь за ул.Зеленая

	2
	п.Табулгинский
	1. пустырь за ул.Зеленая

	3
	п.Озерный
	1.  пустырь за ул.Учительская